
UCHWAŁA NR XXVI/73/2019
ZARZĄDU POWIATU W SIEDLCACH

z dnia 12 czerwca 2019 r.
w sprawie zatwierdzenia nierozstrzygniętego konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu 

Szkół Ponadpodstawowych w Mordach
Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym

(t. j. Dz. U. z 2019 r. poz 511) oraz art. 63 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2018 r., poz. 996 z późn. zm.) oraz § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia
11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, 
publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz 
trybu pracy komisji konkursowej (t .j. Dz. U. z 2017r., poz. 1587) Zarząd Powiatu uchwala,
co następuje:

§ 1. Zatwierdza się nierozstrzygnięty konkurs na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół 
Ponadpodstawowych w Mordach ogłoszony na podstawie Uchwały Nr XX/61/2019 Zarządu Powiatu 
w Siedlcach z dnia 30 kwietnia 2019 roku o ogłoszeniu konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu 
Szkół Ponadpodstawowych w Mordach.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Siedleckiemu.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

STAROSTA

Karol Tchórzewski

Id: 11642C60-A450-4D14-B96C-143D7BA9FED3. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Przepis § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia
2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola,
publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz
trybu pracy komisji konkursowej (t .j. Dz. U. z 2017r., poz. 1587) stanowi, że organ prowadzący
zatwierdza konkurs.

W celu przeprowadzenia konkursu organ prowadzący szkołę lub placówkę powołuje
komisję konkursową art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U.
2018 r., poz. 996 z późn. zm.). Posiedzenie Komisji Konkursowej, powołanej Uchwałą Nr
XXIII/69/2019 Zarządu Powiatu w Siedlcach z dnia 22 maja 2019 r. w sprawie powołania Komisji
konkursowej
w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych
w Mordach, ul. 3-go Maja 2, 08-140 Mordy, odbyło się w dniu 4 czerwca 2019 r. Komisja
konkursowa stwierdziła nierozstrzygnięcie konkursu na stanowisko dyrektora z uwagi na fakt,
że do dnia zakończenia terminu składania ofert tj. do dnia 17 maja 2019 r. nie wpłynęła żadna
oferta.

W związku w powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.
STAROSTA

Karol Tchórzewski

Id: 11642C60-A450-4D14-B96C-143D7BA9FED3. Uchwalony Strona 1




